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Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:28,00   2009: 03:22,00   2008: 03:21,00   2007: 03:18,00   Offen: 03:10,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:11,06 384
  100m: 01:30,18 (01:30,18) | 200m: 03:11,06 (01:40,88)

2. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:11,82 380
  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:11,82 (01:37,91)

3. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:16,56 353
  100m: 01:34,06 (01:34,06) | 200m: 03:16,56 (01:42,50)

4. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,22 349
  100m: 01:35,21 (01:35,21) | 200m: 03:17,22 (01:42,01)

5. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:21,68 327
  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:21,68 (01:47,65)

6. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,94 316
  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,94 (01:45,95)

7. Paulina Linke 2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:24,43 314
  100m: 01:39,92 (01:39,92) | 200m: 03:24,43 (01:44,51)

8. Delia Schwarz 2010 SG Dortmund 03:24,43 314
  100m: 01:38,25 (01:38,25) | 200m: 03:24,43 (01:46,18)

9. Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:28,39 296 EnM
  100m: 01:41,73 (01:41,73) | 200m: 03:28,39 (01:46,66)

10. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:28,39 296 EnM
  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:28,39 (01:47,62)

11. Amelie Witt 2010 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:33,95 273 EnM
  100m: 01:43,24 (01:43,24) | 200m: 03:33,95 (01:50,71)

12. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:34,28 272 EnM
  100m: 01:42,38 (01:42,38) | 200m: 03:34,28 (01:51,90)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:05,94 417
  100m: 01:31,49 (01:31,49) | 200m: 03:05,94 (01:34,45)

2. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:15,69 357
  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:15,69 (01:42,09)

3. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:17,15 350
  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:17,15 (01:43,12)

4. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:17,42 348
  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:17,42 (01:43,44)

5. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:24,17 315 EnM
  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:24,17 (01:45,96)
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:07,24 408
  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:07,24 (01:35,57)

2. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:08,52 400
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:08,52 (01:38,45)

3. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:11,08 384
  100m: 01:33,06 (01:33,06) | 200m: 03:11,08 (01:38,02)

4. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 03:15,05 361
  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:15,05 (01:38,75)

5. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 03:16,44 353
  100m: 01:37,20 (01:37,20) | 200m: 03:16,44 (01:39,24)

6. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:16,52 353
  100m: 01:34,88 (01:34,88) | 200m: 03:16,52 (01:41,64)

7. Amy Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:27,46 300 EnM
  100m: 01:38,70 (01:38,70) | 200m: 03:27,46 (01:48,76)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 03:07,10 409
  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:07,10 (01:36,06)

2. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:16,23 355
  100m: 01:35,88 (01:35,88) | 200m: 03:16,23 (01:40,35)

3. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:16,38 354
  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:16,38 (01:40,64)

4. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 03:22,81 321 EnM
  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:22,81 (01:44,90)

5. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:24,34 314 EnM
  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:24,34 (01:45,55)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Nikola Schubert 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,89 528
  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:51,89 (01:28,15)

2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:58,58 471
  100m: 01:25,37 (01:25,37) | 200m: 02:58,58 (01:33,21)

3. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:05,94 417
  100m: 01:31,49 (01:31,49) | 200m: 03:05,94 (01:34,45)

4. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 03:07,10 409
  100m: 01:31,04 (01:31,04) | 200m: 03:07,10 (01:36,06)

5. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 03:07,24 408
  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:07,24 (01:35,57)

6. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:08,52 400
  100m: 01:30,07 (01:30,07) | 200m: 03:08,52 (01:38,45)

7. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:09,29 395
  100m: 01:31,61 (01:31,61) | 200m: 03:09,29 (01:37,68)

8. Lia Hufnagel 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:11,06 384
  100m: 01:30,18 (01:30,18) | 200m: 03:11,06 (01:40,88)

9. Johanna Ernst 2008 TuS Neuenrade 03:11,08 384
  100m: 01:33,06 (01:33,06) | 200m: 03:11,08 (01:38,02)

10. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:11,82 380
  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:11,82 (01:37,91)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 03:13,01 373 EnM

  100m: 01:33,10 (01:33,10) | 200m: 03:13,01 (01:39,91)
12. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 03:15,05 361 EnM

  100m: 01:34,62 (01:34,62) | 200m: 03:15,05 (01:40,43)
13. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 03:15,05 361

  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:15,05 (01:38,75)
14. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:15,69 357

  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:15,69 (01:42,09)
15. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:16,23 355

  100m: 01:35,88 (01:35,88) | 200m: 03:16,23 (01:40,35)
16. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:16,38 354

  100m: 01:35,74 (01:35,74) | 200m: 03:16,38 (01:40,64)
17. Magdalena Kalis 2008 TuS Neuenrade 03:16,44 353

  100m: 01:37,20 (01:37,20) | 200m: 03:16,44 (01:39,24)
18. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:16,52 353

  100m: 01:34,88 (01:34,88) | 200m: 03:16,52 (01:41,64)
19. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 03:16,56 353

  100m: 01:34,06 (01:34,06) | 200m: 03:16,56 (01:42,50)
20. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:17,15 350

  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:17,15 (01:43,12)
21. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:17,22 349

  100m: 01:35,21 (01:35,21) | 200m: 03:17,22 (01:42,01)
22. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:17,42 348

  100m: 01:33,98 (01:33,98) | 200m: 03:17,42 (01:43,44)
23. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:21,68 327

  100m: 01:34,03 (01:34,03) | 200m: 03:21,68 (01:47,65)
24. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 03:22,81 321 EnM

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:22,81 (01:44,90)
25. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,94 316

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,94 (01:45,95)
26. Paulina Kisiel 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:24,17 315 EnM

  100m: 01:38,21 (01:38,21) | 200m: 03:24,17 (01:45,96)
27. Ann-Kathrin Wegener 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:24,34 314 EnM

  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:24,34 (01:45,55)
27. Anna Heindorff 2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:24,34 314 EnM

  100m: 01:36,98 (01:36,98) | 200m: 03:24,34 (01:47,36)
29. Paulina Linke 2010 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 03:24,43 314

  100m: 01:39,92 (01:39,92) | 200m: 03:24,43 (01:44,51)
30. Delia Schwarz 2010 SG Dortmund 03:24,43 314

  100m: 01:38,25 (01:38,25) | 200m: 03:24,43 (01:46,18)
31. Amy Buksmann 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:27,46 300 EnM

  100m: 01:38,70 (01:38,70) | 200m: 03:27,46 (01:48,76)
32. Mara Srejic 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:28,39 296 EnM

  100m: 01:41,73 (01:41,73) | 200m: 03:28,39 (01:46,66)
33. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:28,39 296 EnM

  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:28,39 (01:47,62)
34. Amelie Witt 2010 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:33,95 273 EnM

  100m: 01:43,24 (01:43,24) | 200m: 03:33,95 (01:50,71)
35. Smilla Panberg 2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:34,28 272 EnM

  100m: 01:42,38 (01:42,38) | 200m: 03:34,28 (01:51,90)
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